О внесении изменения в постановление Правительства Санкт-Петербурга от 30.12.2021 N 1157
Постановление Правительства Санкт-Петербурга от 28 марта 2022 г. № 253

Страница 1

Документ сохранен с портала docs.cntd.ru — электронного фонда из более 25 000 000 нормативно-правовых и нормативно-технических документов

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 28 МАРТА 2022 ГОДА N 253

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ОТ 30.12.2021 N
1157

Правительство Санкт-Петербурга

постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Санкт-Петербурга от 30.12.2021 N 1157 "О стоимости питания в
государственных образовательных учреждениях на 2022 год" следующие изменения:

1.1. Приостановить действие пункта 1 постановления на период с 01.04.2022 по 30.06.2022.

1.2. Дополнить постановление пунктом 1-1 следующего содержания:

"1-1. Установить на период с 01.04.2022 по 30.06.2022 стоимость питания в государственных образовательных
учреждениях:

завтрака в размере 87 руб. 45 коп. в день;

обеда в размере 131 руб. 17 коп. в день;

комплексного обеда в размере 218 руб. 62 коп. в день".

2. Постановление вступает в силу с 01.04.2022.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на вице-губернатора Санкт-Петербурга Потехину И.П.

Губернатор Санкт-Петербурга
А.Д.Беглов

Официальный
электронный текст
ИПС "Кодекс"

Электронный текст документа
подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:

Официальный сайт
Администрации Санкт-Петербурга
www.gov.spb.ru/norm_baza/npa, 28.03.2022

http://docs.cntd.ru/
http://docs.cntd.ru/document/727838945#64S0IJ
http://docs.cntd.ru/document/727838945#64S0IJ
http://docs.cntd.ru/document/727838945#6540IN
http://docs.cntd.ru/document/727838945#64S0IJ